
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 3. JEDNÁNÍ  
 

VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 
V ROCE 2023 

 

dne 2. 5. 2023 
Výbor: 
 
Předseda výboru / odpovědný politik MA21:  Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Mgr. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:     Ing. Lenka Pachmanová  

Miloš Drha 
Daria Křivánková 
Mgr. Václav Hrdlička 
Mgr.et Mgr. Jana Prosmanová 

Tajemnice výboru:     Hana Zelenková 
Host:       Martina Münzbergerová 
 
 

Program jednání:   

1- Přivítání nových členů výboru 
2- Schválení programu 
3- Příprava akce „Veřejné projednání - Školní parlamenty 
4- DEN ZDRAVÍ 2023  
5- Plánované aktivity na II. a III. KV 2023 
6- Různé 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1- Přivítání nových členů výboru 

Předseda výboru představil nové členy paní Ing. Lenku Pachmanovou a Mgr. Janu 

Prosmanovou. 

2- - Schválení programu 
USNESENÍ Č. 18: 
Navržený program byl schválen všemi členy.  7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

3- Informace o participaci se Školními parlamenty - Veřejné projednání 

Veřejné projednání na téma „Co chcete zlepšit v prostředí ve kterém žijete“ se uskuteční 

v novém termínu a to 30. 5. 2023 ve 13 hodin v obřadní síni radnice Prahy 13. 

USNESENÍ Č. 19: 
Výbor bere informaci na vědomí.     7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

4-Realizace akce DEN ZDRAVÍ 2023  

Výbor byl informován o stavu příprav této osvětové akce.  

Termín je stanoven na středu 14. 6. 2023 od 10:00 do 17:00 hodin pro veřejnost. 

Byl stanoven rozpis služeb členů výboru na této akci. 

V rámci akce bude část vyhrazena pro prezentaci Chráněných dílen. 

USNESENÍ Č. 20 
Výbor bere informaci na vědomí.     7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

5-Plánované aktivity na II. a III. KV 2023 
Výbor byl informován, že 10. 5. 2023 dojde opět k zapojení do akce DEN PROTI RAKOVINĚ.   

V letošním roce se jedná již o 27. ročník. Akci zajištuje pan Bobysud a paní Křivánková. 

17. 5. 2023 – Mezigenerační hry ve spolupráci s Městkou knihovnou pobočka Stodůlky – od 

14 hodin - Akci zajištuje pan Bobysud. 

11.9.2023 - Veřejné fórum pro občany Prahy 13, které se uskuteční 11. 9. 2023 v obřadní 

síni radnice od 17 hodin. Účast členů výboru na akci doporučena. 

11. 9. 2023 – Školení UR pro veřejnost a samosprávu – čas bude upřesněn 

Další akce v přípravné fázi jsou: Plavání pro Klub rodina, ZOO pro seniory a další. 

USNESENÍ Č. 21 
Výbor bere informaci na vědomí     7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

 

6-Různé 

Další zasedání výboru se uskuteční dle potřeby. 

USNESENÍ Č. 22 

Výbor bere informaci na vědomí.      7– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


